附件1

法定代表人身份证明及授权委托书

致：广州广重企业集团有限公司
        同志（身份证号：                    ），现任我单位        职务，为我单位（单位全称：                              ）法定代表人。
现授权        同志（身份证号：                    ）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加广州广重企业集团有限公司机票（公务出行）代理服务商采购项目的投标。委托代理人所签署的一切文件及处理与之有关的一切事务，本单位均予以承认。
特此证明及授权。

附：法定代表人、代理人信息及身份证正反面复印件

法定代表人（签名）：
委托代理人（签名）：

               报价单位（盖章）：
                           日期：    年    月    日

法定代表人、代理人信息及身份证
正反面复印件

法定代表人身份证复印件（反面）

法定代表人身份证复印件（正面）

代理人身份证复印件（正面）

代理人身份证复印件（反面）

代理人身份证复印件
（正面）

代理人身份证复印件
（反面）

— 1 —

附件2
诚信投标声明

致：广州广重企业集团有限公司
关于贵单位发布的广重集团机票（公务出行）代理服务商采购项目，我方愿意投标并在此声明：
1．我方具有独立承担民事责任的能力、具有良好的商业信誉和健全的管理制度、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力、具有按时缴纳税收和社会保障资金的良好记录，且我方在过去三年内,在经营活动中没有受到处罚。
2．我方承诺在过往从事差旅订票服务的过程中未曾违反国家保密法规制度的相关规定。若中选本项目，在本项目中将严格遵守有关工作制度，除法律、法规另有规定外，未经贵单位书面许可，不对外提供投标及办理业务过程中获知的商业秘密和业务资料。
3．我方非联合体投标，也不会对项目进行转包。
4．我方承诺本次投标中提供的一切文件均是真实和准确的。
我方若违反承诺，自愿接受取消投标资格等有关处理，如给采购人造成损失的，依法承担赔偿责任，并承担其他法律责任。
               投标单位（盖章）：
                           日期：    年    月    日

附件3
报价函
致：广州广重企业集团有限公司
本单位愿意为广州广重企业集团有限公司广重集团机票（公务出行）代理服务商采购项目提供服务，具体报价如下：
	项目内容
	项目报价
	备注

	代理手续费
	元/张
	价低者优先

	国际机票服务费
	%
	价低者优先

	退改签手续费
	元
	价低者优先

	保险费用
	元
	价低者优先

	付款月结周期
	日
	[bookmark: OLE_LINK1]月结周期最低45天，超出者优先

[bookmark: _GoBack]注：1．本表内的报价为应标方最终报价，供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式，投标文件内不得含有对本报价进行修改的其他说明，否则会被视为无效报价。
2．投标方报价应当包含完成《报价函》要求的所有工作内容而发生的所有直接费用、间接费用、其他费用、税金等全部费用和应标方要求获得的利润以及应由应标方承担的义务、责任和风险所发生的一切费用。

           投标单位（盖章）：
                           日期：    年    月    日
— 4 —